平成 28年４月８日

各 位

会 社 名   株式会社ＡＮＡＰ

代表者名   代表取締役社長 家髙 利康

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 3189）

問合せ先   財務経理部長  大矢  正幸

      （TEL．03－5772－2717）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（1）異動の理由

   当社のさらなる発展と成長を目的に、経営体制の刷新を図るものであります。

（2）異動の内容

氏 名 新役職 旧役職

中 島  篤 三 取締役会長 代表取締役会長

（3）異動日

   平成 28年４月８日

以上